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PYTANIA I ODPOWIEDZI 

 

Dotyczy:  postępowania  o udzielenie zamówienia publicznego o wartości niższej od 

progów unijnych, prowadzonego na podstawie art.275  pkt 1 ustawy z dnia 11 

września 2019r. – Prawo Zamówień publicznych ( t.j. Dz. U. z 2024r.  poz. 

1320), w trybie przetargu podstawowego bez negocjacji pn.: „Rozbudowa stacji 

tankowania LNG/CNG w Mateuszewie”. 

Znak spawy:  ZP-09/2024  

 

Zamawiający- Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej w Śremie Sp. z o.o., działając na 

podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019r. ( Dz.U. z 2024r. poz. 1320 ) Prawo 

zamówień publicznych, udziela następującego wyjaśnienia na następujące pytanie złożone 

przez Wykonawcę: 

 

Pytanie 1: - Dot. SWZ, Zakres prac wykonawczych oraz legalizacyjnych: Czy Zamawiający 

wymaga przeprowadzenie badania dystrybutora LNG z certyfikacją GUM? 

Odpowiedź: Zamawiający w odpowiedzi potwierdza, tak, będzie konieczność przeprowadzenia 

badania dystrybutora przy udziale GUM. 

 

Pytanie 2: - Dot. SWZ, Zakres prac wykonawczych oraz legalizacyjnych: Czy Zamawiający 

uzna za wystarczające spełnienie wymogu przeprowadzenie szkolenia przez Wykonawcę stacji 

LCNG z zakresu obsługi stacji. Wykonawca przyjmuje, że nie będzie wymagane 

przeprowadzenie szkoleń pod kątem certyfikacji TDT i UDT. 

Odpowiedź: Zamawiający potwierdza, iż wymagane będą szkolenia stanowiskowe z obsługi 

stacji. Uprawnienia TDT i UDT realizowane będzie wewnętrznie przez Pgk w Śremie Sp. z o.o. 

 

Pytanie 3: - Dot. Zał. nr 1: Kosztorys ofertowy: Zamawiający wskazał w zestawieniu 

wykonanie hydrantu. Z załączonego projektu wynika, że hydranty są już zainstalowane na 



 

terenie Zamawiającego. Czy w związku z tym należy w ofercie usunąć wykonanie 

dodatkowego hydrantu? Jeśli nie, to czy jest odrębne opracowanie dotyczące wykonania 

dodatkowego hydrantu? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż należy przyjąć wykonanie dodatkowego hydrantu. 

 

Pytanie 4: Czy usunięcie drzew i korzeni w obrębie terenu budowy stacji przedstawione w 

projekcie jest w całości w zakresie po stronie Zamawiającego? 

Odpowiedź: Zamawiający informuje, iż wycinka drzew w obrębie terenu budowy stacji leży po 

stronie Zamawiającego, natomiast karczowanie  jest po stronie Wykonawcy.  
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